
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I&SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 
Nr 3{ DatE 10.04.2009 

Per dhenien e titullit "EMBLEMA E ARTE E QYTETIT" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Klubi Shurnesportesh "Skenderbeu" Korqe per 
propozimin per dhenie titulli "Emblema e art& e qytetit" ne zbatim te ligjit nr.8652, 
dt.31.07.2000, neni 32, pika m, "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", si dhe VKB nr. 154, dt.22.12.2008 "Per miratimin e kritereve baze per dhenien 
e stimujve nga Keshilli i Bashkise Korqe, si dhe duke u mbeshtetur ne diskutimet e 
anetareve: 

VENDOSI: 

1. Te miratoje dhenien e titullit "EMBLEMA E ARTE E QYTETIT" ish- 
sportisteve: 

KOCO 
TEODOR 
JAN1 
LLAZI 
PAhTDI 
PANDI 
EDMOND 
LLANIBI 
DONIKA 
LIDA 
ZAMIRA 
DHIMITER 
MIGENA 
FERDINAND 
ANTHI 

DINELLA 
VASO 
KACI 
TEROVA (pas vdekjes) 
GELLCI 
BALL1 
DUSHKU 
SHESHMINI (pas vdekjes) 
HANXHARA 
SHEHU 
KOLECI (pas vdekjes) 
XHAMB AZI 
PAN ANTI 
QIRICI (pas vdekjes) 
MELE(MARASH) 
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EVA 
MAR.IETA 
PETRIKA 
SOTIRAQ 
JOVAN 
ARTUR 
RAFAIL 
ALMA 
W K O  
ILIA 
ALMA 

DUN1 (pas vdekjes) 
PRONJARI (ZACE) 
KONOMI 
DHAMONICA 
MELKA 
KREKA 
DISHNICA (pas vdekjes) 
QERAMIXHI 
ZGCTRI 
TENEQEXHI 
THAN0 

me motivacionin: 
"Per kontributin e dhene nt ngritjen e nivelit te sportit korqar nb rangun me 

te larte te sportit kombetar dhe nderkombEtar". 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Strategjik dhe 
Koordinimit me Donatoret dhe Klubi Shumesportesh "Skenderbeu" Korqe. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARE 

Raimonda NASE 
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